
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 60 п.6/5/VIII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ТЕСЛІ Наталії Михайлівни, інші подані матеріали 

та керуючись статтями 98 - 101 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 117 п.2/3/VIII 

«Про встановлення сервітутного землекористування» такі зміни: 

 

у пунктах 1 та 4 слова та цифри «площею 30 м.кв.» замінити на слова та 

цифри «площею 60 м.кв.»; 

 

у пункті 3 слова та цифри «в розмірі 1203,48 гривні в рік» замінити на слова 

та цифри «в розмірі 6577,20 гривень в рік». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


